
 
1 

 

    

  



 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jana Javorská 
 

 

Mrcha 
 

 

  



 
3 

 

 

 

 

 

 

Příjemný erotický zážitek Vám přeje 
 

Jana Javorská 

 

  



 
4 

 

 

 

MRCHA 2 

PŘÍBĚH PRVNÍ: CIZINEC 5 

PŘÍBĚH DRUHÝ: VIAGRA 13 

PŘÍBĚH TŘETÍ: LESBIČKA 20 

PŘÍBĚH ČTVRTÝ: MRCHA 29 

PŘÍBĚH PÁTÝ: UŠÁČEK 48 

PŘÍBĚH ŠESTÝ: DĚDICTVÍ 53 

DALŠÍ KNIHY OD JANY JAVORSKÉ 59 

COPYRIGHT 64 

  



 
5 

 

 

 

 

Příběh první: Cizinec 

 

Irena seděla v autě a rozjímala. Cestou do Brna měla dost 

času, aby si ujasnila, na čem jí v životě vlastně záleží. Příliš 

mnoho milostných poměrů, které měla doposud, jí nepřineslo 

žádné uspokojení. Vnitřně cítila, že ji všichni muži jenom 

využívali kvůli její krásné vizáži, ale žádný z nich ji nemiloval pro 

ni samotnou. Ráda by potkala konečně někoho, kdo nebude 

ženatý nebo se nebude bát závazků. 

Již jednou byla vdaná, ale manželství se jí moc nepovedlo, a 

po určitou dobu se i ona obávala na někoho vázat. Její 

dosavadní vztahy byly spíše jen povrchními záležitostmi a ona 

potřebovala někoho, o koho by se mohla opřít a s kým by se 

cítila sama sebou. Kdykoli se v její blízkosti objevil nový objekt 

zájmu, drala se na svět zase ta mrcha ukrytá někde hluboko 

uvnitř, jež se ve skutečnosti snažila jen chránit Ireninu křehkou 

duši. Flirtování jí šlo perfektně a dostala vždy toho, na kterého si 

ukázala. 

Jakmile dorazila do cíle, zaparkovala auto před hotelem a 

spěchala, aby se ubytovala. Měla před sebou celý týden 

vyplněný tlumočením pro zákazníka na konferenci. Většinou s ní 

její firma posílala na podobné akce ještě kolegyni, ale ta na 

poslední chvíli onemocněla a Irena odjížděla do Brna 



 
6 

 

s představou velmi nabitého pracovního programu. Chtěla si 

proto ještě honem odpočinout po dlouhé cestě a dopřát si horkou 

koupel a dostatek spánku, než ten mumraj vypukne. 

Byla zvyklá být středem pozornosti a věděla, že na konferenci 

se to od ní přímo očekává a ona potřebuje vypadat více než 

reprezentativně. Zítra ji budou pozorovat stovky párů očí a mnozí 

ji budou svlékat jen pouhým pohledem, proto musí být dokonalá. 

Před tím, než se uložila ke spánku, připravila si pečlivě oblečení 

na druhý den a přežehlila nechtěné záhyby na šatech vzniklé 

transportem. Bude skvělá jako pokaždé. Za odměnu si potom 

vybere dva týdny dovolené a užije si je někde v exotické části 

světa, jak si slíbila už před odjezdem do Brna. 

Noc už pokročila a Irenka se v posteli jen do nekonečna 

převalovala a nemohla usnout. Přestože ji únava dávala na 

vědomí, že zaručeně brzy zavře oči, její mysl se vůbec 

nedokázala odpoutat od povinností, které ji druhého dne čekaly. 

„Sakra!“ zanadávala a posadila se na posteli. „Musím si dát 

panáka, jinak budu vejrat do stropu až do rána.“  

Prozkoumala hotelovou nabídku ledničky a vylovila dvě malé 

„balantinky“. Okamžitě je obě otevřela a spolu s perlivou vodou je 

nalila do skleničky. Nápoj vypila na jeden ráz a znovu zalezla do 

postele v naději, že ihned usne. 

Uběhla další půlhodina, ale Irenka stále zírala do stropu. 

Naštvaně odhodila přikrývku, rychle vklouzla do sportovního 

overalu a spěchala do hotelového baru v naději, že ještě bude 

mít otevřeno. 


	Mrcha
	Příběh první: Cizinec
	Příběh druhý: Viagra
	Příběh třetí: Lesbička
	Příběh čtvrtý: Mrcha
	Příběh pátý: Ušáček
	Příběh šestý: Dědictví
	Další knihy Jany Javorské s erotickou tématikou
	Proč ženy nekouří doutníky
	Proč muži nenosí podvazky
	Naostro (Fuck hustý „Péčko“)
	Naostro 2
	Hra

	Copyright


